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Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:02,26 91

disqualifiziert
Frida Luise Otto 2017 TV 08 Baumbach
Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:42,91 153
2. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 02:01,08 94
3. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 02:01,79 92
4. Eleni Zejewski 2016 TV 08 Baumbach 02:08,13 79

nicht am Start
Malea Eckes 2016 SFC Nahetal 05

abgemeldet
Johanna Pommer 2016 SG Rhein-Mosel

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 01:27,63 248
2. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:33,14 207
3. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,65 159
4. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 01:45,32 143
5. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:49,77 126
6. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:59,85 97
7. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 02:05,19 85

abgemeldet
Johanna Weber 2014 SG Westerwald

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 01:17,97 353
2. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:21,00 314
3. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:21,58 308
4. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,25 279
5. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,37 250
6. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 01:27,53 249
7. Maresa Mittler 2013 SG Westerwald 01:51,26 121
8. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:52,44 117
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:12,90 432
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,89 340
3. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,11 313
4. Pauline Solbach 2011 TV 08 Baumbach 01:22,36 299
5. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,21 280
6. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,52 249
7. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:29,23 235
8. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:29,44 233
9. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:34,60 197

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,18 484
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,44 440
3. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,20 426
4. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,00 339
5. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,30 300
6. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:27,16 252
7. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:27,46 250
8. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:28,15 244
9. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:30,96 222
10. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:36,81 184

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 01:06,61 566
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 01:10,18 484
3. Magdalena Benzmüller 2005 SG Rhein-Mosel 01:11,14 464
4. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 01:12,44 440
5. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 01:12,90 432
6. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 01:13,20 426
7. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 01:13,55 420
8. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 01:17,97 353
9. Lilly Mercedes Mand 2006 SG Rhein-Mosel 01:17,98 352
10. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 01:18,89 340
11. Mara-Emely Kremer 2008 SG Rhein-Mosel 01:19,00 339
12. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 01:21,00 314
13. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 01:21,11 313
14. Juna Bäcker 2012 TV 08 Baumbach 01:21,58 308
15. Kathrin Stahl 1986 ST Daaden-Wissen 01:22,16 301
16. Lisa Scherf 2009 SG Rhein-Mosel 01:22,30 300
17. Pauline Solbach 2011 TV 08 Baumbach 01:22,36 299
18. Lara Clemens 2011 Schwimm-Team Bingerbrück 01:24,21 280
19. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 01:24,25 279
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noch Wettkampf 36 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 01:27,16 252
21. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 01:27,37 250
22. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 01:27,46 250
23. Clara Heinen 2011 SG Rhein-Mosel 01:27,52 249
24. Lilly Faber 2012 SG Rhein-Mosel 01:27,53 249
25. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 01:27,63 248
26. Anike Künkler 2008 ST Daaden-Wissen 01:28,15 244
27. Maja Gensty 2011 SG Westerwald 01:29,23 235
28. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 01:29,44 233
29. Nika Strunk 2009 ST Daaden-Wissen 01:30,96 222
30. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 01:33,14 207
31. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 01:34,60 197
32. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 01:36,81 184
33. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 01:41,65 159
34. Merle Preuß 2016 SG Rhein-Mosel 01:42,91 153
35. Marie Lunkenheimer 2014 SFC Nahetal 05 01:45,32 143
36. Lotta Schaufler 2015 SG Rhein-Mosel 01:49,77 126
37. Maresa Mittler 2013 SG Westerwald 01:51,26 121
38. Leni Mörsdorf 2012 SG Rhein-Mosel 01:52,44 117
39. Mariella Hawranke 2014 White Sharks BKS e.V. 01:59,85 97
40. Merle Stratmann 2016 SG Rhein-Mosel 02:01,08 94
41. Lilli Goeres 2016 White Sharks BKS e.V. 02:01,79 92
42. Johanna Stahl 2017 ST Daaden-Wissen 02:02,26 91
43. Emily Neceaev 2014 SFC Nahetal 05 02:05,19 85
44. Eleni Zejewski 2016 TV 08 Baumbach 02:08,13 79

nicht am Start
Corinna Zenser 2000 SG Rhein-Mosel
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